اس کے بعد رات 8 بجے اور ساڑھے بارہ بجے اور اسی طرح 29- مارچ کو صبح 6 بجے اور 11 بجے اور 30- مارچ کو دن کے گیارہ بجے بھی خطبہ نشر کیا جائے گا۔

روزنامہ
لفضل
ایڈیٹر: عبدالمستقیم خان
CPL 61
213029

بدھ 24- مارچ 1999ء۔ 5 ذی الحجہ 1419 ہجری۔ 24 مارچ 1378 ہجری۔ جلد 49-84 نمبر 66

خلافت رابعہ کے بارے میں نمائش

○ خلافت لائبریری ربوہ میں خلافت رابعہ کے سترہ سالہ دور کی برکات اور فتوحات کی تصویری نمائش جاری ہے جس میں آغاز خلافت سے لے کر اب تک کے نمایاں واقعات کو خوبصورت تصاویر اور ان کے تعارف سے مزین کیا گیا ہے۔ یہ نمائش صبح 8 بجے سے رات دس بجے تک کھلی رہتی ہے۔